Постановление Администрации города Заречного от 13.07.2010 № 1025
О внесении изменения в долгосрочную целевую Программу "Реконструкция и

капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2010 год"
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в долгосрочную целевую Программу "Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2010 год" (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 13.05.2010 № 737 "Об утверждении долгосрочной целевой Программы "Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2010 год": изложить приложение № 1 и приложение № 2 к Программе в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
Глава Администрации                                                                                         В.В. Гладков